

A ZƏRƏDİCAN  
MƏRKEZİ DEYLET  
QUTLUĞU  
"ZƏHMƏT" ƏSƏRİNDƏN İSTİFADƏ

17 Dekabr 1931 il № 47 (302)

# Zəhmət

HAFTƏLİQ TURCƏ GƏZƏTİ

7-NCI IL ÇƏKİŞİB  
TK(ə)F MK. TŞŞÇ  
MİK VƏ THİS NƏSİRİ  
ƏFQARİB DÜR

İdarəmətin İsməni:  
Aşkanad, "Zəhmət"  
İdarəsi, Tel. № 8-62

İRG ŞƏRHLƏR:  
İllik — 2 m.40 k.  
6 aylıq — 1 . 20 .  
3 aylıq — 60 .  
TƏN NƏSİRİ — 5 k.

## Mir Cəlal

### Proletar ədəbiyyatın komsomola döyü

#### (QEÇƏN NÖMRƏNİN SONU)

Komsomolun əla məsələlərindən bəhs etməyə çalışsın jəudaşlar İkom somol kızıları gejrı tənə şəqıdədə qe stərılar. Ontar əmur boju evlən məğdan və əila kyrımkadan yzaklaş dərırlar. Hətta əila kyrıdykdan sonra savadənmiş kəadnlar savad və bı tıq aıdıkdan sonra boşanmaga dəvət edınar. İmdıje kədar əila munası bətnə kommynıstcəsinə ifadə və ızab ilə qəstərən jeni mədəni əila kyrımaga hər tərəfi imqanlara mətıq olan proletar qəncılıjına tərbiyəvi qe məq edən nə şer' və nə də nəsr par cənarlmaz qafı kədar jökdyr.

Pioner təşqilatının, bəjuq qələsəq kyrıtyş ordımyuzın vədə ehtıjacını ədəməq məsələsi hər qəsdən əvvəl komsomol jazıçylarının işidir. Biz ay məsələnin nə inqi həlli hətta müzaqırəsi ilə lazımbıca yğraşmamışk.

Kyrıtyşymyızın hər sahəsində ak tiv istıraq edən pionera planı, sis temni qunun zərbaı məsələlərə əlakədər ədəbi məhsullar verə bılma mışiq.

Ədəbiyyata cəgrırdənmiş zərəcəlarım

əqsəri komsomolcydyr. Ontar ita cı ddi planı, sistemni iş apərmaq on larq „proletar ədəbiyyatının marqəzi siması“ halına salmaq, biz komsomol cy jazıçyların ən əsas işlərımızdən dir.

Turq kızılarının ıstar ədəbiyyatə cəqılması və ıstarə onıardə artan ky rucylyk məsarəngəni (qi butun şərık üçün xarakterik məsələdir) proletar ədəbiyyatının zəif cəhətidir. Proletar ədəbiyyatı cəqətarında əməqçi. Kom somolcy turq kızıları jök qısidir. Hal bıyqi turq işçi, əməqçi kızıları kyrıtyşymyızın hər sahəsində qışalar dən qeri kaımararak, cəlyşınar.

Prakıyortlyk edib, cəmhıryıjıat komsomol təşqilatına rəhbərliq edib rəhbər postlarda bəsevıqcasına baş cılyk edirlər. Komsomolcy kızıların və ımyıjıatlı əməqçi turq kədnıty klyın ay bəjuq müvəffakıjət və tari xi dənüşunu qəstərməq əvəzinə jazı cylarmız fahişələrdən jazırlar.

Komsomolun mübarəze təcrubələ rini ədli şəqıdədə dünya proletar qəncılıjına qəstərməq tə zəmdir. By ən juqsəq vəzifələrimiz

dəndir. Komsomol jazıçylarımızya butun şərık proletar və əməqçiləri na inkıllap dərsləri verməq vaxtı çök dan cətmışdər. Komsomolun Mərk- sizni—Leninizm dünya qərüşu əsasən da proletar inkıllap üçün əpərdəqə mübarəzələr jəkən şərık zəhmətqəş- qəncılıjına verilməlidir. By bəradə şər kın kəpəş səjylan Azərbajcəndə turq proletar jazıçylar çök qeri sə rada dıryrlar.

Butun ay nıksantlar bəjuq bəsevi zm sənəti yğrynda mübarəze əpərdə- gımyız və nəzərije cənhəsində sojəz ızım hücumyını qeñışləndirdimjəni bər zamanda ortadan kəadırılmaly- dır. Byunı üçün əsə A.P.J. itə Le nin komsomolynun əl bər işləmə- jji əsas şərtidir. Lenin komsomol y ədəbiyyat sahəsində cəlyşdərırdəq ızv ıtarına konkırt və zərbaı təpşbrək lar verməqə proletar ədəbiyyat cəv- hasında komsomolun aktivliq və iş- tiraqını artırmalydər. Proletar jəzə- çyar təşqilat komsomolun mübarə- ze məsələtarına daha jəkəndən jüz cəvirilməlidir. Fırkə baş xətti yğrynda UİK(ə) Fırkəsi Mərqəzi Komıtəsinin oktıjnar plenumy kərarlarının həjətə cəqırilməsi yğrynda mübarəze üçün proletar jazıçylar təşqilat bənarına da zərəcəlıji, aktivlije artırmak, itə zəmdir.

Stalin jəudaşın 6 şərti başda ol- mak üzrə proletar jazıçylarının və komsomolun ay bəradəqi işinin jeni dən kyrılməsə vacıbdır. Biz ədəbiyyat sahəsində ilq novbədə dünya qərüşu və dijlektik məterjalizm mətədu iş- lənması yğrynda bəjuq hücum təşqil etməlijiz. Komsomol jazıçylarının gıryp ədəbiyyat bırigadəsə dızzətməli- dir. İşlərımızdə şəxsi tənkidə fırkəvi əlakə bəsləməli işçi tənkidini ədəbi- jət məsələtarına cəlv etməli bər si lah qimi almalyk.

Butun ay vəzifələrin tez bər zaman da komsomol və proletar jazıçyları- nın məhəqəm ıradəsi və inkıllap bəca- rıqı itə həjətə qəcırıləcəqinə şıshə ola bilməz: Kəryşməzə koıjylan vəzi- fələr bəjuq və məs'yulıjıdır.

Ancak „bəjuq sən'ət, sən'ət işçiləri- enunda bəjuq məsələlər koıjylan jər- də jaranır (Averax) Kəryşməzə ko- jylan bəjuq məsələlərinin ıcrası itə bəjuq bəsevizm sənətini müvəffəkli- jətə jəradəcəqımyzə şıshə edənələr proletar ədəbiyyatı hərəqətəndə ay- qunqu mərhələsinə aməşajımlardır.